Jesus et Mariae de ...

Sub Ferriviis quadragesima  
post Dominica ...  
Anno Domini 1550

# 147 BROZOWSKI et sequentes Contumacia

Nobilis Martinus filius olim Mathie Copienensis de Copienensibus  
contra Nobilem Stanislaum filium Hies Jacobi Brozowski  
de Brozono aduersus litteras ad inscriptionem ...  
qua submisit et inscripsit suam debiti curi ...  
florente pro tempore certo in imperio ...  
summas operantibus et non solum per quod ...  
succubuit Curatore ipsa curia ...  
Cuius Hies Simon Copienensis ab ...  
Lipniano in bonis ...  
de his latiore ad officium ...  
per Administrationem Regis ...  
iudice damata et non comparuerit in ...  
in p[ar]te Curatoris Ex Regesti ordine ...  
p[ro]curatoris iudicialiter condemnauerit.

Nobilis Andreas olim Mathias Threnovensis  
contra Nobilem Valerianum olim Joannis ...  
summas operantibus et non solum per quod ...  
succubuit Curatore ipsa curia ...  
Cuius Hies Simon Copienensis ab ...  
Lipniano in bonis ...  
de his latiore ad officium ...  
per Administrationem Regis ...  
iudice damata et non comparuerit in ...  
in p[ar]te Curatoris Ex Regesti ordine ...  
p[ro]curatoris iudicialiter condemnauerit.

Nobilis Mathias olim Stanislaui Plescha Acton  
contra Nobiles Joannem olim Jacobi ...  
Jacobum olim Lebespiani ...  
rum obligatorum professorum Curator ...  
summas operantibus et non solum per quod ...  
succubuit Curatore ipsa curia ...  
Cuius Hies Simon Copienensis ab ...  
Lipniano in bonis ...  
de his latiore ad officium ...  
per Administrationem Regis ...  
iudice damata et non comparuerit in ...  
in p[ar]te Curatoris Ex Regesti ordine ...  
p[ro]curatoris iudicialiter condemnauerit.

1725 1726

Citatione ipsa de his latioribus ad officium presentis per Ali  
 nistratorem Regni Generalem Nobilem Albertum de Hodo  
 iudice clamatis et non comparuit in termino primo in  
 pena communitatis ex admissione officii presentis ex Re  
 gis ordinis iudicis condemnauit  
 Nobilis Stanislaus olim Gregorius Zebrowski de Zebrowska  
 Pulver Actus Nichol Joannem olim Bernardi hestro Stephano  
 olim Andree hestro petrum olim Jacobo Jacobowski Kiedum Zebro  
 wski Galentium et Alberti Zebrowski Albertum et Petri  
 Christophorem olim Stanislawi Galentium olim Mathias Franculum  
 olim Adamo Paulum olim Andree Aclorum olim Stanislawi Georgiu  
 Kijolski Albertum olim Joannem Theophilum olim Joannem  
 Mathiam olim Alberti Petrum Kijolski Albertum olim  
 Zebrowski Andream Kijolski Stanislawum Limbor Salamo  
 nem Albertum hsemierow Gregorium olim Valentinu Andream  
 olim Alberti Jacobum hestro Citatos Ratione in pactionem  
 et sumptuum pro expeditione bellica contra Han et rebel  
 les Kosakos sanctorum qui ditor suo sumptu et equis ac toto  
 apparatu in latis bellis pro suo ac Regni interesse toto  
 tempore seruiebat non persequitur ex indulg. polonis et  
 in passu sanctorum succubuntur Citatione ipsa Curia Copia  
 sigillatim Minda Regni Gntis Drouidus Balthasar  
 Dichtowski ab una integra arte Terminu pntem septimana  
 in bonis citationem propriis possidere et publicate sequitur  
 de his latioribus ad officium presentis per Minda Regni Gntis  
 Nobilem Albertum Hodo iudice clamatis et non comparuit  
 in termino primo in pena communitatis ex Regis ordinis ad  
 missionemq. officii presentis iudicis condemnauit

Nobilis Bartholomaeus olim Mathias Raubor Actus  
 contra Nobilem Bartholomaeum olim Christophori Brozowski  
 de Brozono Chocomy heredem Citatos Ratione de totalibus  
 et integris bonis immobilibus in hereditate Brozons chocomy  
 sitis eidem consequenti per Nobilem Gregorium olim Balta  
 zasowski in forma m. dccc. sexagesimum Potos modo oblige  
 infirmis pro et violentis expulsiomibus et possessione pntem  
 pntem Citatione ipsa de his latioribus ad officium presentis pe  
 Minda Regni Gntis M. Albertum Hodo iudice clamatis et non  
 E pro decurda eadem restituenda ad iudic. Copiare de Cantu Regni Gntis Balta incorporatione